
1

Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 61363/16-12-2011
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ 40η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομική Επιτροπής
     ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ την 15-12-2011

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 15η
Δεκεμβρίου, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 60259/09-12-2011
πρόσκληση του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και
εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 09-12-2011
        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από επτά  (9) μέλη.
      ΠΑΡΟΝΤΕΣ

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε..
1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε.
2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.             Μέλος   της Ο.Ε..
3. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.   « «
4. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   « «
5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, Δ.Σ.    « «
6. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «            «
7. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.   « «

ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, Δ.Σ. Μέλος   της Ο.Ε.

 ΑΠΟΦΑΣΗ –299–
Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για

συζήτηση το 5ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 3, κατέστη ομόφωνα
που αφορά την έγκριση πρακτικού δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού που
αφορά την υπηρεσία «Προμήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού του Δήμου περιόδου
2012».

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 60973/14-12-2011 έγγραφο της
Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:

«Σας στέλνουμε το πρακτικό δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού που
αφορά την «την υπηρεσία «Προμήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού του Δήμου περιόδου
2012» καθώς και το φάκελο της προμήθειας, και το πρακτικό δημοπρασίας που έχει ως κατωτέρω:

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ
Στο Ίλιον σήμερα την 2η του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2011,  ημέρα Παρασκευή και ώρα

10:00 π. μ. έως 10:30 π. μ. στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48 – 50) η κατά το 46ο άρθρο της
Υπουργικής Απόφασης 11389/1993 και τον Ν. 1797/1988 Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με τη με
αριθμό 104/28-2-2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, αποτελούμενη από τους :
1. Αποστολόπουλος Βασίλης
2. Μαγγίνα Μαρία
3. Αποστολόπουλος Αθανάσιος
       έχοντας υπόψη
α) τη με αριθμό 53878/7-11-2011 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε
σε δύο οικονομικές εφημερίδες και μια τοπική εφημερίδα ημερήσια ή εβδομαδιαία καθώς και στην
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και, επίσης, σε δύο εβδομαδιαίες εφημερίδες της οικείας
Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης και
β) τη με αριθμό 240/ 03-11.2011 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου, η οποία
αφορά την έγκριση πίστωσης και τεχνικών προδιαγραφών για την «Προμήθεια γάλακτος



2

εργατοτεχνικού προσωπικού του Δήμου Ιλίου περιόδου 2012» και τον καθορισμό όρων
διακήρυξης, συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας.

Στην αρχή η Επιτροπή κήρυξε την έναρξη της Δημοπρασίας.
Κατόπιν η Επιτροπή δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων σε

όλη τη διάρκεια της αναφερομένης στην διακήρυξη ώρας κατά σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι :

Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση :

ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ Ε.Α.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ- ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΣΥΝ.ΠΕ με δ.τ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ -ΤΡΙΚΗ :
Ο ανωτέρω φάκελος αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (1) και μονογράφεται από όλα τα
μέλη της Επιτροπής.

        Δεύτερος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση :
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ. G.K. SUPPLIES
Ο ανωτέρω φάκελος αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (2) και μονογράφεται από όλα τα
μέλη της Επιτροπής.

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην διακήρυξη και μη συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο
σειρά της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και η
έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά παραδόσεως ως εξής :

       Πρώτος αποσφραγίζεται ο με αριθμό (1) φάκελος του ενδιαφερομένου :
ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ Ε.Α.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ- ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΣΥΝ.ΠΕ με δ.τ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ

ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ -ΤΡΙΚΗ :

Δικαιολογητικά που πρέπει να καταθέσουν οι συνεταιρισμοί με την προσφορά τους

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο
διακήρυξης

Παρατηρήσεις

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ (*)
Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Πιστοποιητικά αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Ασφαλιστικές ενημερότητες 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Φορολογική ενημερότητα 7.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Πιστοποιητικό περί διασφάλισης ποιότητας ISO 7.7 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής χώρων και τρόπου
παράδοσης

7.8 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ

Δήλωση του Ν.1599/1986 για νομικούς περιορισμούς
λειτουργίας

7.9 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ

Δήλωση του Ν.1599/1986 για μη αποκλεισμό ή
έκπτωση

7.10 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ

Δήλωση του Ν.1599/1986 για συνέπεια σε υποχρεώσεις
και για μη ψευδείς ή ανακριβείς δηλώσεις

7.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.12 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Βεβαίωση εποπτεύουσας αρχής ότι ο συνεταιρισμός
λειτουργεί νόμιμα

7 παρ. δ
περιπτ. β

ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ



3

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.13 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.15 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ  (*)
Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 7.16 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής όρων διακήρυξης 7.17 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ

Δεύτερος αποσφραγίζεται ο με αριθμό (2) φάκελος του ενδιαφερομένου :
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ. G.K. SUPPLIES

Δικαιολογητικά που πρέπει να καταθέσουν οι Έλληνες
πολίτες ή οι αλλοδαποί με την προσφορά τους

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο
διακήρυξης

Παρατηρήσεις

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Απόσπασμα ποινικού μητρώου 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Δήλωση του Ν.1599/1986 για ασφαλιστικούς φορείς 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Πιστοποιητικά αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής
αρχής

7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ

Ασφαλιστικές ενημερότητες 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Φορολογική ενημερότητα 7.6 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Πιστοποιητικό περί διασφάλισης ποιότητας ISO 7.7 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής χώρων και τρόπου
παράδοσης

7.8 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ

Δήλωση του Ν.1599/1986 για νομικούς περιορισμούς
λειτουργίας

7.9 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ (*)

Δήλωση του Ν.1599/1986 για μη αποκλεισμό ή
έκπτωση

7.10 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ (*)

Δήλωση του Ν.1599/1986 για συνέπεια σε
υποχρεώσεις και για μη ψευδείς ή ανακριβείς δηλώσεις

7.11 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.12 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.13 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.15 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Πιστοποιητικό περί μη τροποποίησης 7.16 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ
Δήλωση του Ν.1599/1986 αποδοχής όρων διακήρυξης 7.17 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ-ΟΚ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
Σύμφωνα και με ότι σχετικό καταγράφηκε στους παραπάνω πίνακες ,διαπιστώσαμε ότι οι
υποψήφιοι προμηθευτές δεν υπέβαλλαν πλήρη και σωστά τα δικαιολογητικά , σύμφωνα με τα όσα
σχετικά απαιτούνται στην διακύρηξη με αρ. Πρωτ. 53878/7-11-2011., και συγκεκριμένα :
1.ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ Ε.Α.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ- ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΣΥΝ.ΠΕ με δ.τ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ
ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ -ΤΡΙΚΗ :
Α)στην εγγυητική επιστολή που κατέθεσε αναφέρεται ότι:"Το παραπάνω ποσό τηρούμε στην
διάθεσή σας και θα καταβληθεί ολικά ή μερικά χωρίς καμία από μέρους μας αντίρρηση ή ένσταση
και χωρίς να ερευνηθεί το βάσιμο ή μη της απαίτησης μέσα σε 5 (πέντε) το πολύ εργάσιμες ημέρες
από απλή έγγραφη ειδοποίησή σας", ενώ στο άρθρο 8 (περί εγγυήσεων) της διακήρυξης αναφέρεται



4

 : " ότι το ποσό της εγγύησης τηρείται στην διάθεση του Δήμου και ότι θα καταβληθεί ολικά ή
μερικά χωρίς καμία από μέρους του εκδότη αντίρρηση ή ένσταση και χωρίς να ερευνηθεί το βάσιμο
ή μη της απαίτησης , μέσα σε τρεις (3) ημέρες από την απλή έγγραφη ειδοποίηση"(8..1 ε)9).Δηλαδή
η ως άνω Κοιν/ξια αναφέρει στην εγγυητική σαν χρόνο τις 5 ημέρες αντί για 3 ημέρες που πρέπει
απαραίτητα να αναφέρεται στην εγγύηση.
Β)στο άρθρο 7 παρ. 15 της διακήρυξης αναφέρεται “ τα νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης θα
συνοδεύονται, με ποινή αποκλεισμού σε αντίθετη περίπτωση , με πιστοποιητικό περί μη
τροποποίησης , το οποίο θα έχει εκδοθεί το πολύ ένα (1) μήνα πριν από την διενέργεια του
διαγωνισμού , ώστε να εξασφαλίζεται ότι δεν έχει πραγματοποιηθεί άλλη μεταβολή στην εταιρική
κατάσταση ύστερα από το τελευταίο καταστατικό ή ΦΕΚ που έχει κατατεθεί” .Ο ως άνω
ΣΥΝ/ΜΟΣ έχει καταθέσει το υπ' αριθμ. πρωτ. 162/30-11-2011 πιστοποιητικό που έχει εκδοθεί από
το Ειρηνοδικείο Τρικάλων που αναφέρει “ με την υπ' αρθμ. 32/14-02-2011 απόφαση του
Μονομελούς Πρωτοδικείου Τρικάλων έγινε τροποποίηση των άρθρων 5 και 15 παρ. 1 και 3, που
αποφάνθηκε με την υπ' αριθμ. 14/04-05-2006 απόφαση της Γενικής Συνέλευσης. Έκτοτε δεν έγινε
καμία άλλη τροποποίηση” , στο από 29-12-2007 καταστατικό όμως που μας έχει κατατεθεί στο
άρθρο 1 παρ.10 αναφέρεται “με τις με αριθμ. 14/4-5-2006 και 20/29-12-2007 αποφάσεις της
Γενικής Συνέλευσης αποφασίσθηκε η τροποποίηση των άρθρων 5 και 15 αντίστοιχα του
καταστατικού και επιβάλλεται η τροποποίηση του καταστατικού κατά τις ανωτέρω αποφάσεις”
δηλαδή στο πιστοποιητικό του Ειρηνοδικείου δεν αναφέρεται η τελευταία απόφαση της Γεν.
Συνέλευσης (20/29-12-2007) που όμως μνημονεύεται στο από 29-12-2007 καταστατικό .
Γ) Στην Π105/2011 μελέτη (άρθρο 12) αναφέρεται “θα πρέπει να προκύπτει με σαφήνεια η
δέσμευση του υποψηφίου προμηθευτή να εγκαταστήσει και να συντηρεί τα ψυγεία αυτά , καθώς
και η καταλληλότητα και το ασφαλές κλείδωμά τους , από τα τεχνικά στοιχεία της προσφοράς του,
με ποινή αποκλεισμού σε αντίθετη περίπτωση”. Στις Τεχνικές Προδιαγραφές που έχει καταθέσει ο
ως άνω υποψήφιος αναφέρεται” αποδεχόμαστε να παραδώσουμε με ευθύνη και δαπάνη δικιά μας
τα ανάλογα ψυγεία συντήρησης που θα εγκαταστήσουμε στους χώρους εργασίας του Δήμου ΙΛΙΟΥ
που θα οριστεί από την Υπηρεσία προκειμένου να φυλάσσεται το γάλα και θα έχουμε την ευθύνη
καλής λειτουργίας και συντήρησης” ,δεν αναφέρεται δηλαδή πουθενά ότι τα ψυγεία θα πρέπει
οπωσδήποτε να κλειδώνουν (ασφαλές κλείδωμα).
Δ) Στην Π105/2011 μελέτη στις τεχνικές προδιαγραφές αναφέρονται “ παθογόνα μικρόβια :
απουσία σε 25g, n=5,c=0,m=0,M=0” στις τεχνικές προδιαγραφές του Συν/μου αναφέρονται
«παθογόνα μικρόβια : απουσία /25g, n=5,c=0,M=0» δηλαδή δεν αναφέρεται καθόλου ο δείκτης m
και τι τιμή πρέπει να έχει .
Ε) Στην Π105/2011 μελέτη στις τεχνικές προδιαγραφές αναφέρονται Στερεό υπόλειμμα άνευ λίπους
: τουλάχιστον 8,50 %, Παθογόνα μικρόβια (Listeria monocytogenes, salmonella spp.) : απουσία σε
25 g., n=5, c=0, m=0, M=0 , Κολοβακτηρίδια (ανά ml) : n=5, c=1, m=0, M=5 ,Περιεκτικότητα σε
μικρόβια στους 21o C (μετά από επώαση πέντε ημερών στους 6o C) ανά ml: n=5, c=1, m=5 x 104,
M=5 x 105.ενώ στον εργαστηριακό έλεγχο που έχει κατατεθεί από τον ως άνω υποψήφιο δεν
αναφέρονται οι ως άνω μετρήσεις .
2.ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ. G.K. SUPPLIES
A)Η ως άνω υποψήφια αν και έχει καταθέσει όλα τα δικαιολογητικά (άρθρο 9) της διακήρυξης
,επειδή είναι προμηθευτής της εταιρείας “ΔΩΔΩΝΗ Α.Ε.-Α.Β.Γ.Η.” έχει καταθέσει υπ. δηλώσεις
του Ν.1599/1086 τόσο της εταιρείας ΔΩΔΩΝΗ Α.Ε.-Α.Β.Γ.Η (που αποδέχεται ότι θα εκτελέσει την
προμήθεια σε περίπτωση κατακύρωσης του διαγωνισμού στον ως άνω προμηθευτή) όσο και της
εταιρείας “SIMOS FOOD GROUP A.E.” (που αποδέχεται ότι θα παραδίδει το γάλα για λογαριασμό
της ως άνω προμηθεύτριας) όμως στις διευκρινήσεις για τις υπεύθυνες δηλώσεις της
διακήρυξης(άρθρο 7) αναφέρεται “όταν ο υποψήφιος προμηθευτής είναι νομικό πρόσωπο (Α.Ε. ,
Ε.Π.Ε. , Ο.Ε. , ή Ε.Ε.) και ο υπογράφων τις υπεύθυνες δηλώσεις ενεργεί ως νόμιμος εκπρόσωπος



5

της εταιρείας , θα υπογράφει οπωσδήποτε κάτω από την εταιρική επωνυμία (σφραγίδα εταιρείας και
υπογραφή)” . Η εταιρεία ΔΩΔΩΝΗ Α.Ε.-Α.Β.Γ.Η. στις υπεύθυνες δηλώσεις του νόμιμου
εκπροσώπου της έχει σφραγίδα της εταιρείας κάτω από την υπογραφή του.Η εταιρεία όμως
“SIMOS FOOD GROUP A.E.” δεν φέρει σφραγίδα κάτω από την υπογραφή του νόμιμου
εκπροσώπου της όπως οφείλει τόσο από την διακήρυξη όσο και από το ΦΕΚ που έχει καταθέσει και
που φαίνεται η νόμιμη εκπροσώπηση του .
B) Στην Π105/2011 μελέτη στις τεχνικές προδιαγραφές αναφέρονται “ παθογόνα μικρόβια :
απουσία σε 25g, n=5,c=0,m=0,M=0” στις τεχνικές προδιαγραφές που κατέθεσε η υποψήφια
αναφέρονται αυτές οι προδιαγραφές όμως στις τεχνικές προδιαγραφές που κατατέθηκαν από τον
προμηθευτή της ως άνω εταιρείας (δηλαδή  την «ΔΩΔΩΝΗ Α.Ε.-Α.Β.Γ.Η. » )  αναφέρονται στις
μικροβιολογικές προδιαγραφές Listeria monocytogenes : απουσία /25g, salmonella spp.: απουσία
/25g  n=5,c=0,M=0” δηλαδή δεν αναφέρονται καθόλου οι δείκτες n,c,m,M και τι τιμή  έχoυν .
Γ)Παράλληλα στην Π105/2011 μελέτη στις τεχνικές προδιαγραφές αναφέρονται «Περιεκτικότητα
σε μικρόβια στους 21o C (μετά από επώαση πέντε ημερών στους 6o C) ανά ml: n=5, c=1, m=5 x 104,
M=5 x 105.» στις τεχνικές προδιαγραφές που κατέθεσε η υποψήφια αναφέρονται αυτές οι
προδιαγραφές όμως στις τεχνικές προδιαγραφές που κατατέθηκαν από τον προμηθευτή της ως άνω
εταιρείας (δηλαδή  την «ΔΩΔΩΝΗ Α.Ε.-Α.Β.Γ.Η. » ) δεν αναφέρονται στις μικροβιολογικές
προδιαγραφές τους η περιεκτικότητα σε μικρόβια στους 21ο C .
           Με βάση τα παραπάνω κανείς υποψήφιος προμηθευτής δεν ικανοποιεί τα δικαιολογητικά
συμμετοχής με τα δικαιολογητικά που κατέθεσαν, όσο και τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης
με τις τεχνικές προδιαγραφές της προσφοράς τους  . Κατόπιν όλων αυτών προτείνουμε τον
αποκλεισμό των υποψηφίων προμηθευτών ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΑ Ε.Α.Σ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ- ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
ΣΥΝ.ΠΕ με δ.τ. ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ -ΤΡΙΚΗ , και ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ
ΓΕΩΡΓΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. με δ.τ. G.K. SUPPLIES από το επόμενο στάδιο του παρόντος διαγωνισμού  ο
οποίος κατ’ αυτόν τον τρόπο κηρύσσεται άκαρπος  καθώς και την επανάληψη  του διαγωνισμού, ή
την παραπομπή του θέματος στο Δ.Σ. για απευθείας ανάθεση.»

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης

         Η Οικονομική Επιτροπή
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω

    Αποφασίζει   Ομόφωνα
Εγκρίνει το πρακτικό δημοπρασίας της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισμού που αφορά την
υπηρεσία «Προμήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού του Δήμου περιόδου 2012» και
παραπέμπει το θέμα που αφορά την υπηρεσία «Προμήθεια γάλακτος εργατοτεχνικού προσωπικού
του Δήμου περιόδου 2012» στο Δ.Σ., σύμφωνα με το άρθρο 72 του Ν. 3852/2010, λόγω της
ιδιαίτερης σοβαρότητας του.

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη
 Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε. Τα Μέλη

Γκιώνης Ι., Φεγγερός Β.,
Πετρόπουλος Χ., Κανελλόπουλος Γ.,
Θεοδωρακόπουλος Γ., Σταματόπουλος Γ.
Κουτσιανάς Π.

           ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ


	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 61363/16-12-2011
	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 61363/16-12-2011
	Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 61363/16-12-2011
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	Δικαιολογητικά που πρέπει να καταθέσουν οι Έλληνες πολίτες ή οι αλλοδαποί με την προσφορά τους


	Παρατηρήσεις
	Η Οικονομική Επιτροπή





